

B. B. & L. Ottensten Holding ApS

Smedeland 7, 2600 Glostrup

CVR-nr. 51 61 04 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.



Henrik Ottensten
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

B. B. & L. Ottensten Holding ApS
Smedeland 7
2600 Glostrup

CVR-nr.: 51 61 04 15
Stiftet: 17. december 1974
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Ottensten

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har, i lighed med tidligere år, bestået i investerings- og holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -44 t.kr. mod -40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat mindre tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabet har som følge af manglende indtægter og begrænset aktivitet mistet egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentlig vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-40.275	-25.648
1 Personaleomkostninger	0	0
Finansielle indtægter	0	40.675
2 Finansielle omkostninger	-3.579	-55.253
Resultat før skat	-43.854	-40.226
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-43.854	-40.226
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-43.854	-40.226
Disponeret i alt	-43.854	-40.226

**Balance 31. december**

Aktiver		
Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	250.000	250.000
Andre tilgodehavender	<u>73.693</u>	<u>73.693</u>
Tilgodehavender i alt	<u>323.693</u>	<u>323.693</u>
Likvide beholdninger	<u>2.176</u>	<u>84.451</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>325.869</u>	<u>408.144</u>
Aktiver i alt	<u>325.869</u>	<u>408.144</u>

**Balance 31. december**

Passiver			
Note		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	160.000	160.000
4	Overført resultat	<u>-196.301</u>	<u>-152.448</u>
	Egenkapital i alt	<u>-36.301</u>	<u>7.552</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	73.091
	Anden gæld	<u>362.170</u>	<u>327.501</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>362.170</u>	<u>400.592</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>362.170</u>	<u>400.592</u>
	Passiver i alt	<u>325.869</u>	<u>408.144</u>

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Selskaber har ikke haft ansatte udover direktionen. Der er ikke udbetalt vederlag.		
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.579	55.253
	<u>3.579</u>	<u>55.253</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	160.000	160.000
	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-152.447	-112.222
Årets overførte overskud eller underskud	-43.854	-40.226
	<u>-196.301</u>	<u>-152.448</u>


